
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00510388- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Coordinador General del Área de Formación Docente y Producción
Educativa, Mgtr. Oscar Margaría por la cual solicita autorización y declaración de interés académico
para la realización, de las Jornadas sobre el Plan de Desarrollo Pedagógico de la FCE,
denominadas: “Futuribles. Enseñar y aprender en nuevos escenarios”;

Y CONSIDERANDO:
Que dichas jornadas tienen por objetivo definir de manera conjunta, a través de la participación de
todos los docentes de la casa, líneas estratégicas de desarrollo pedagógico de la Facultad de
Ciencias Económicas en el futuro próximo, a mediano y largo plazo;
Que las actividades tendrán una modalidad mixta, combina la presencialidad y la virtualidad;
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que de acuerdo a lo previsto por el Art. 1º, inc. g) y Art. 2º de la Resolución HCD N° 907/88 es
facultad del Decano resolver estos temas, debiendo informar para su conocimiento al H. Consejo
Directivo; por ello,
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar la realización y declarar de Interés Académico para esta Facultad, a las
Jornadas sobre el Plan de Desarrollo Pedagógico de la FCE, denominadas: “Futuribles. Enseñar y
aprender en nuevos escenarios”, a desarrollarse los meses de setiembre, octubre y noviembre del
corriente año.

 Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.

 




	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1104-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T16:10:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:20:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T21:20:17-0300
	GDE UNC




